UBND TỈNH VĨNH LONG

SỞ XÂY DỰNG

Số:        /QĐ-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày 27 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp, gia hạn chứng chỉ hành nghề kiến trúc Đợt 01 năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH VĨNH LONG

Căn cứ Luật Kiến trúc số 40/2019/QH14 ngày 13/6/2019;

Căn cứ Nghị định số 85/2020/NĐ-CP ngày 17/7/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Kiến trúc;

Căn cứ Quyết định số 04/2025/QĐ-UBND ngày ngày 20 tháng 6 năm 2025

của Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng Vĩnh Long;

Căn cứ Quyết định số 112/QĐ-SXD ngày 21 tháng 7 năm 2025 của Giám đốc

Sở Xây dựng Vĩnh Long về việc thành Hội đồng xét cấp, gia hạn chứng chỉ hành

nghề kiến trúc;

 Theo đề nghị của Hội đồng xét cấp, gia hạn chứng chỉ hành nghề kiến trúc tại

báo cáo số 01/BC-HĐCCHN ngày 25/8/2025 về kết quả đánh giá hồ sơ và đề xuất

cấp cấp, gia hạn chứng chỉ hành nghề kiến trúc.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp, gia hạn chứng chỉ hành nghề kiến trúc Đợt 1 năm 2025 cho 02

cá nhân có tên trong danh sách (Danh sách kèm theo).

Điều 2. Chánh Văn phòng, Hội đồng xét cấp, gia hạn chứng chỉ hành nghề

kiến trúc và các cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

-  Bộ Xây dựng (thay b/c);

- Cục Quản lý hoạt động xây dựng – BXD

   (đề nghị hỗ trợ đăng tải thông tin);

- UBND tỉnh (thay b/c);

- Trung tâm PVHCC tỉnh (để p/hợp);

- Các UV Hội đồng xét CCHN;

- VP: đăng Website Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, P.QHKTPTĐT (Tr).

GIÁM ĐỐC

Dương Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T17:04:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	Dương Văn Phúc<dvphuc.sxd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-27T19:57:29+0700

		2025-08-27T19:57:23+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T19:57:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	SỞ XÂY DỰNG<sxaydung@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!